E  DISTRIBUIDORA  DE  EQUIPAMENTOS  LTDA   OBJETO:  AQUISIÇÕES  DE
EQUIPAMENTOS,  MATERIAIS  PERMANENTES  E  OUTROS  MATERIAIS  DE
CONSUMO DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNÍCIPIO  DE SÃO LUIS  DO CURU-  CE.  -  VALOR TOTAL:  R$
42.195,50 (quarenta e dois mil, cento e noventa e cinco reais e cinquenta
centavos)   -  PROGRAMA  DE  TRABALHO:  0802.10.302.0047.2.057  -
Manutenção  das  Unidades  de  Atenção  Especializada  à  Saúde,  R$
42.195,50 no elemento de despesa 44905242: Equipamentos e Material
Permanente,  Equipamentos  e  Material  Permanente  -  Mobiliário  Geral,